
Čočkový salát
Kategorie: Pokrmy

Autor: sarysek

Suroviny
Porce: 4

čočka 1 balení●

vejce natvrdo 3 ks●

kyselé okurky 5 ks●

zavařená paprika 1 sklenice●

dle chuti sůl, pepř, pažitka 1 ks●

pikantní hořčice 2 lžíce●

Doba přípravy: 20 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Vaření

Země: Česká republika

Počet porcí: 4

Postup:
Nejprve si den předem namočíme čočku, kterou další den uvaříme doměkka. Necháme ji vychladnout
a nasypeme do mísy. Již teď ji okořeníme dle chuti a poté přidáme nakrájené nebo nastrouhané
ostatní suroviny. Papriku překrájíme.
Zamícháme a na závěripři dáme hořčici. Kdo chce, může přidat i trošku láku z okurek nebo papriky.
Podáváme s chlebem nebo jiným pečivem. Zdobíme dle chuti.

http://www.senzarecepty.cz/recept/pokrmy/

